



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº21.11.02/PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, FARMACOLÓGICO, ODONTOLÓGICO, E LABORATORIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PARA ATENDIMENTO AS PESSOAS RECONHECIDAMENTE CARENTES CU POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL.

PROPOSTA ADEQUADA

LOTE 35 ODONTOLÓGICO

ITEM	DESCRIÇÃO	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	OTO-SPORIN 10M/1	FR	20	Egen	R\$ 14,09	R\$ 281,80
2	PACOTE DE GAZE EMBALAGEM (500 UND / 57,5 CM)	PCT	3000	Biotexil	R\$ 5,30	R\$ 15.900,00
3	PAPEL GABINDO P/ OCLUSAO	BL	250	Preven	R\$ 4,53	R\$ 1.132,50
4	PASTA CALEN	UND	70	Sowilite	R\$ 80,52	R\$ 5.636,40
5	PASTA PROFIATICA 90G	UND	500	Allplan	R\$ 6,41	R\$ 3.205,00
6	PORRA POMES 100G	UND	20	Maquila	R\$ 6,54	R\$ 130,80
7	PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL ADULTO/CABR. C/ 150 UNIDADES	CX	10	Rudak	R\$ 262,70	R\$ 2.627,00
8	PONTA DIAMANTADA Nº 10.11	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
9	PONTA DIAMANTADA Nº10.12	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
10	PONTA DIAMANTADA Nº10.13	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
11	PONTA DIAMANTADA Nº10.14	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
12	PONTA DIAMANTADA Nº10.15	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
13	PONTA DIAMANTADA Nº10.32	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
14	PONTA DIAMANTADA Nº10.35	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
15	PONTA DIAMANTADA Nº10.46	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
16	PONTA DIAMANTADA Nº11.35FF	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
17	PONTA DIAMANTADA Nº10.70	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
18	PONTA DIAMANTADA Nº10.87	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
19	PONTA DIAMANTADA Nº11.18	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
20	PONTA DIAMANTADA Nº11.8F	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
21	PONTA DIAMANTADA Nº11.8F	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
22	PONTA DIAMANTADA Nº11.8F	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
23	PONTA DIAMANTADA Nº11.68F	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
24	PONTA DIAMANTADA Nº11.68FF	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
25	PONTA DIAMANTADA Nº11.95	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
26	PONTA DIAMANTADA Nº11.95F	UND	500	Microdent	R\$ 3,72	R\$ 1.860,00
27	REMOVEDOR DE MANCHAS (TARTARITE)	FR	30	iodontosul	R\$ 24,16	R\$ 724,80
28	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL FLOW COR A2	UNIDADES	240	Egen	R\$ 28,17	R\$ 6.760,80
29	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL FLOW COR A3	UNIDADES	240	Egen	R\$ 28,17	R\$ 6.760,80
30	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL-COR A2	UNIDADES	400	Maquila	R\$ 16,31	R\$ 6.524,00
31	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL-COR A3	UNIDADES	400	Maquila	R\$ 16,31	R\$ 6.524,00
32	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL-COR A3.5	UNIDADES	80	Maquila	R\$ 16,31	R\$ 1.304,80
33	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL-COR B2	UNIDADES	80	Maquila	R\$ 16,31	R\$ 1.304,80
34	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL-COR B3	UNIDADES	80	Maquila	R\$ 16,31	R\$ 1.304,80
35	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL-COR C1	UNIDADES	80	Sol	R\$ 19,22	R\$ 1.537,60
36	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL-COR C2	UNIDADES	80	Maquila	R\$ 15,56	R\$ 1.244,80
37	RESINA COMPOSTA MICROHIBRIDA A2, UNIDADES (4G.)	UND	250	Maquila	R\$ 16,31	R\$ 4.077,50
38	RESINA COMPOSTA MICROHIBRIDA A3, UNIDADES (4G.)	UND	250	Maquila	R\$ 16,31	R\$ 4.077,50
39	RESINA COMPOSTA MICROHIBRIDA B2, UNIDADES (4G.)	UND	250	Maquila	R\$ 16,31	R\$ 4.077,50
40	RESINA COMPOSTA MICROHIBRIDA CL, UNIDADES (4G.)	UND	250	Sol	R\$ 19,22	R\$ 4.805,00
41	RESINA COMPOSTA MICROHIBRIDA OAG, UNIDADES (4G.)	UND	250	Sol	R\$ 32,03	R\$ 8.007,50
42	RESINA COMPOSTA MICROPARTICULADA B1, UNIDADES (4G.)	UND	250	Maquila	R\$ 16,31	R\$ 4.077,50
43	REVELADOR (EMBALAGEM C/ 475 ML)	UND	500	iodontosul	R\$ 14,69	R\$ 7.345,00



UNID	100	R\$	155,89	R\$	15.589,00
FRASCO	500	R\$	26,54	R\$	13.270,00
UND	25	R\$	34,23	R\$	855,50
CAIXA	120	R\$	44,84	R\$	5.380,80
FR	250	R\$	20,73	R\$	5.182,50
FRASCO	100	R\$	14,69	R\$	1.469,00
FR	100	R\$	20,13	R\$	2.013,00
FRASCO	200	R\$	14,69	R\$	2.938,00
PCT	200	R\$	12,00	R\$	2.400,00
UND	200	R\$	1,91	R\$	382,00
UND	250	R\$	9,06	R\$	2.265,00
PCT	250	R\$	9,96	R\$	2.490,00
PCT	250	R\$	3,02	R\$	755,00
PACOTE	200	R\$	9,06	R\$	1.812,00
UNIDADES	40000	R\$	0,23	R\$	9.200,00
FR	100	R\$	8,03	R\$	803,00
		R\$		R\$	225.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE LOTE 35

(Itens em branco e preto e cinco mil reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 225.000,00

Med-Donto Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
 CNPJ: 09.366.326/0001-33 CGF: 06.908.769-7
 Rua: Torres Câmara, Nº 140 Aldeota - Cep - 60.150-060 - Fortaleza - Ceará
 FONE/FAX: (085) 3133-0616/3133-0600
 Email: febracao@meddonto.com
 Banco do Brasil: 001 Agência: 1369-2 C/C: 213419-7
 Validade: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas inerentes ao fornecimento, e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Fortaleza, 16 de agosto de 2021

FERNANDO HENRIQUE MOREIRA RAMOS DE VASCONCELOS
 CPF: 20.3452-673-20

**MED DONTO
 COMERCIO DE
 PRODUTOS
 HOSPITALARES
 LTDA:69366326000133**

Assinado de forma digital por MED DONTO
 COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
 LTDA:69366326000133
 DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE, l=Fortaleza,
 ou=VideoConferencia, ou=18732686000170,
 ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
 RFB, ou=RFB-e-CNPJ A1, cn=MED DONTO
 COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
 LTDA:69366326000133
 Dados: 2021.08.16 10:53:04 -03'00'

